
 日/時 9/15（土）  日/時 9/16（日）  日/時 9/17（月／祝）

起床 起床

おあさじ（御廟） おあさじ（御廟）

閉講式

　　　　　　　解散

写真を撮りに行って

受付 スライドショーを

開講式 作ろう！

オリエンテーション

　　　　おゆうじ(講堂)

　　　　　

おゆうじ（講堂） BBQ

8:00

おはなし

14:00

感想文

13:00

11:00 11:00

9:00

朝食・清掃

9:00

8:00

12:00 12:00

14:00

13:00

おはなし

班別座談

18:00

20:00

☆2018年度　U-19の集い　日程表☆  

16:00

15:00

13:00

14:00

15:00

朝食・清掃

7:00

テーマ 「わたしとであう」

8:00

7:00

9:00

10:00

20:00

19:00

7:00

夕食

班別座談
日頃感じていることを

自由に語り合おう

18:00

17:00

レクレーション

19:00

21:00

10:00

11:00

10:00

15:00

16:00

17:00

※事情により、日程を変更する場合があります。

入浴・就寝 22:0022:00

21:00

22:00

21:00

入浴・就寝

交流会

制作発表

20:00

18:00

17:00

16:00

課外活動・制作

19:00

12:00


